特征 Features
 精度±5%和±2%，±1% Tolerance ±5% and ±2%，±1%
 温度系数±20ppm/℃和±50ppm/℃ ±75ppm/℃ TCR down to
   ±20ppm/℃ and ±50ppm/℃ ±75ppm/℃
 电子束焊接结构 Electron-bean welding
 耐高温 Sustain high temperature
 电感小于10纳哼 Low inductance
 符合ROHS要求 Lead-free

    Material
型号代号
  Type Code
阻值误差精度代号
Resistance Tolerance
            Code
包装方式代号
Packing Style
       Code
2512
3920
5930
0M20=0.20mΩ
R001=0.001Ω
T : 编带包装
         Tape &Reel
C : 塑料袋散装
       Case
F : ±1%
G : ±2%
J : ±5%
M : Manganin
K : Kamar
品名构成 Type Designation
电阻值代号
 Resistance
Value  Code
F : FeCrAl
尺寸 Dimensions Data
    型号    产品代号   功率/W   w/mm  B/mm   L/mm   A/mm   H/mm
    HYR-M/F-2512     2512      3 3.0±0.3 6.4±0.23.2±0.25 1.2±0.2 0.5±0.1
    HYR-M/K/F-3920    3920      5 4.5±0.3 10±0.25.2±0.3 2.0±0.2 0.5±0.1
    HYR-M/K/F-5930    5930      7 5.0±0.3 15±0.27.7±0.3 4.2±0.2 0.5±0.1
L
B
1
.
0
m
a
x
W
HT
A
地址: 佛山市三水区白坭镇汇金路41号  电话(Tel):13703069373（刘小姐） 传真(Fax):0757-87575770
Add:  No.41,Huijin road,Baini town,Sanshui district,Foshan city     网址：http：//lucky-fs.com
FSHY佛山好运
注：侧边圆弧为修阻工艺缺口
L
B
1
.
0
m
a
x
W
HT
A
阻值Resistance Data
    产品代号
    HYR-M-2512
    阻值/mΩ     T/mm
0.35 0.6±0.1
0.4 0.88±0.1
0.5 0.85±0.1
0.7 0.6±0.1
1 0.42±0.1
    HYR-F-2512
2 0.67±0.1
3 0.45±0.1
4 0.32±0.1
5 0.32±0.1
0.3 0.95±0.1
    HYR-M-3920
0.2 1.66±0.1
0.3 1.28±0.1
0.5 0.77±0.1
0.7 0.55±0.1
1 0.43±0.1
1.25±0.1
    HYR-F-3920
2 0.62±0.1
3 0.42±0.1
4 0.35±0.1
5 0.28±0.1
1
3 0.43±0.1    HYR-K-3920
1 0.94±0.1
2 0.48±0.1
3 0.31±0.1
    HYR-F-5930
0.2
0.3 0.96±0.1